
1.

2.

 Ja esi iesaistīts pašvaldības programmā 
(pie uzņēmēja), GAIDI zvanu no sava darba

devēja un SEKO viņa norādījumiem!

 Ja esi iesaistīts pašvaldības programmā 
(pie uzņēmēja), GAIDI zvanu no sava darba

devēja un SEKO viņa norādījumiem!

IETEIKUMI VASARĀ
NODARBINĀTAJIEM SKOLĒNIEM

Jau šodien obligāti reģistrējies NVA mājaslapā  -
nva.gov.lv/lv/skolenu-vasaras-nodarbinatiba-
skoleniem, aizpildi pieteikumu, norādot darba vietu
Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālā pārvalde
un precīzi savadi visus datus!!!
Ja Tev nav 18 gadu, dodies pie ģimenes ārsta pēc
medicīniskās izziņas u/27 (jauniešiem ar invaliditāti   
šī   izziņa nepieciešama jebkurā vecumā)

Pārliecinies, ka personu apliecinošajam dokumentam (pase,
ID) nav beidzies derīguma termiņš
Tev jābūt atvērtam  personīgajam bankas kontam
Ja Tev vēl nav 18 gadu vai esi jaunietis ar invaliditāti , palūdz
vecākiem aizpildīt skolēna vecāka apliecinājumu (to var
atrast NVA mājaslapā vai interesējies Centrālajā pārvaldē/
pagastu  klientu apkalpošanas centros)

Vismaz nedēļu līdz norādītajam darba periodam dodies uz
Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālo pārvaldi
(Daugavpils, Rīgas iela 2, 28.kab., darba laiku meklē novada
mājaslapā https://www.augsdaugavasnovads.lv/kontakti/),
līdzi ņem VISUS iepriekš minētos dokumentus!
Un paraksti savu Darba līgumu!

3.

4.

Ja rodas jautājumi, sazinies ar
OLESJU ŅIKITINU - t. 65437663
IVETU REPKOVU - t. 65447865

Ja esi iesaistīts NVA (Nodarbinātības valsts aģentūras)
programmā, tad izpildi visus zemāk minētos

nosacījumus!

!!! Pēc reģistrēšanās savā e-pastā Tu saņemsi
NORĪKOJUMU no NVA. Saglabā  vai izprintē to!
NORĪKOJUMS Tev būs JĀUZRĀDA slēdzot
Darba līgumu.


